www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

f 7 {1 -7 FRasaerba . Tondeuses . LawnMowers

Rasenmaher o  Cortacesped

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS

mod. PRIMAVERA 500 S
mod. PRIMAVERA 500 SK

— 83
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




mod. PRIMAVERA 5005 - PRIMAVERA 500 SK "TAV.2

" N.ord. - N. pieces RICAMBI " RECHANGES 'RECAMBIOS:

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZEILE
PO “leva 'sgancio levier “palanca

83 10135200 lever Hebel
“aa - “ruota "roue -1 rueda -

84 10120084 wheel Rad @170
- - rondelta rondelle “arandela -

86 10428900 washer Scheibe @10

- I - T

- - cavo acceleratora cable accelerateur acelerador | MOTOR B&S -

87 108057 00 accelerator cable Gaszung ‘ QUANTUM mm 1260
oo " vite vis ! tomillo  |MOTOR TE @ 5/16"

88 10135540 screw Schraube HONDA UNF x 57
“gg 104076 00 | vite vis tomillo  MOTOR B&S " TE M8x70

10 8763 00 | screw Schraube QUANTUM TE M8x100

“an dado [ ecrou tuerca -

90 202818 00 nut Mutter M6 NYLON
- - tubetto distanziale ' toyau entretoise tubo distanciador

91 10766100 spacer tube Rohrentternungsstick

" 88 1/1994



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod, PRIMAVERA ﬁﬂﬂ&"& - PRIMAVERA 500 8K TAV, 2
Noord. - . piecas FCaumbl RECHANGES HECAMBIOS i
part. M. - bestell #. SPARE PARTS ERSATIEILE
1 101358 83 Z;f ﬁg% ggggmm g;égggw 5’@?32% maniiar superior 1
2 1356 79 Ct’z’g&r;i}glfgjé&fime %ﬁi;!;ﬁ; ggzgwgg?yagc palanca de embrague 4
40004 09 gggima %«;ﬁg{;ﬁ:@ pasador 5
4 101387 T8 ;_:ié::s")c:.ia q:c‘;s?ﬁﬁx«ndi planche ptarnca det manillar ;
dash~b0arc.£_ Armaturentirett
5 10121470 gzggﬁsook Szﬁﬁmammg seporte s cabie 1
6 1001200 | OAd0 garon | luerca 1 M
? 10 H.ﬁﬁ o6 | ;?;ﬁﬁ;? ardiulala %?;fggi aragndela = 365
8§ 202100 dado SRRy fuerca 4| M5 NYLON
o 20 j1353 14 ?‘igﬁhttﬁ)gg fa;gg &g;?a;hm | a:rﬁf';?mﬁ?;(;fchfﬁ saite BBt feracho !
19 10 8780 00 ;igfe?vum!iiettmm giﬁ{aube {ormilio a w}”éy;% .
14 10135294  [UOR foug TUECe 2 @210
otamert ;
16 109751 00 ﬁgﬁﬁ? glastioa ngg:gﬂ; arandleta p @ 19%1
174° 12008 nggﬁﬁm gﬁhr&um o 4
18 10114508 PP ?‘;ﬁ;@’” laggn 4
19 101357 10 ’fgﬁi;ﬁq fosson muelle 1
110 BOAT 5O | :\@;ﬁhﬁgggdn {frizione %?g;ignk;jrg;;éymf cable de embrague 1 |
23 201017 00 dago pareu luerca 4 M0
24 20761300 rondala ondalle arandela 2 @2
a8 40 4024 02 a?r?éﬂfijf?diimﬁo gﬁﬁ;;iﬁgﬁ,ﬁ?m’g? tuerca palomilla o ME
— 85 1715894

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod, PRIMAYERA 5008 - PRIMAYVERA 500 BK TAY. 2
| H.ord. - N, pleces RICAMER RECHANGED RECARDBIOS 3
part. M. - bestaft . SPARE PARTS ERSATZEILE
28 20657000 | GuEnee Queren | ool > | oEms
G 20 BESE 00 2§§g§§ g‘ﬂé@%ﬁ;‘mﬁg - seager 8 1o
30 10 B312 00 ﬂgﬁf gﬁfﬁgﬁ arardela 2 £ 12/3411
31 401211 6O ;T'ﬁxmﬁa gggeim chaveta o Sx
se 10281200 | 2UPE0 :
43 20 1357 30 ;ﬁﬁ@st@ﬁiattafﬂa z&iih ube forplic 4 TEEgﬁ%F
34 10501250 | ondela odele arandaia 4 o 4112
% 101912 B0 Eg:g{ameiﬁrﬁ.mrﬂ E{a;igﬁé palanca 1
36 10830000 | [P o tornilig 1| TE M5x25
a7 10284700 | ondelia rogoele Agndel 3 | D555
%8 0 8003 00 gﬁzg] gg;{ii;aéggf c&a;giﬁ;eiemteu 3 aceleradar 1 SSE\JEP}\;::: ?QEEUNLEA
43 10830800 Ziiw gz’h rabe . 4 gigiﬁg}
44 101201 70 g:g@ff“ sirstro panen el pifion 1 | SINISTHO
45 10 1353 60 ;’rﬁ?ﬁtenmim& ;gljgg;’i rmuslie 4
48 10138090 TR esson ruelie 1
56 00 TETE 00 ?ﬁéﬁfﬁgﬁmm gfgﬁt?ijggm complede | reductor completo 1
52 10830300 | M o e | tomilia 20 TE Mx1®
E3 ” m {357 00 zgﬂeﬁnaﬂiméa?m gihraube iornilio 5 T %gi %F
5§ 101353 80 rondalia fondelle arandela 3 oBise
11884

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

maod, PRIMAVERA 5005 - PRIMAVERA 500 8K TAY. 2
M.ord. - M. pisces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. M. - bestell N, SPARE PARTS ERBATZELE
55 20 1062 00 igggizsﬁx denialiats ggfjé: arandela 3 ae/E
57 20106300 | GA00 porou tuerca 3 Ms
% 10 5317 00 xgﬁiﬂ? frizione ; gz}?éeigi arandela 5
60 10120880 | TS éﬁm . cuchilia 1 cm. 46
&1 10 5300 00 Z?nggf slastica gqﬁr;%ffgfé arandala 1
62 10280900 ZE?@?)WS& gghravba fornio k 5?&? 3/%
63 10407600 | L0 Sornaube o | e oToR . ® | Unrerar
&4 101008 00 gg;avesm gg;eﬁa chaveta 1 Dtgi S%&&
R oo e catl :
67 10135343 P | doule pesRE 3
68 0D 1350 18 ézc;zm " %h@%?ﬁ;, . chasis 1
70 1o13sz3g | 25 3%%219 barra 1
7 103sz 10 | DA %Zggers perna 1
72 101352 40 :;;ii,jq s muele 1
75 102814 00 fgﬁgﬂjg g?ﬁﬁ-iﬁﬁ pasador 2
76 10069200 | NGRS onduial: fondelie arandeia 2 | BBDIN1SY
78 10 1356 50 | ﬁy{ﬁ;igﬁgtwéwﬂ iﬁzgﬁr géﬁ aje delantero 5
T 01351 78 }réjgr;:ggi !{;im%.ra gfﬁggﬁ %i%igﬁge maniliar imu;’ércfa 1
82 10135190 asta ige barra 1
e 1/1994

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

mod. PRIMAVERA 5005 - PRIMAVERA 500 SK . i
RASAERBA - TONDEUSES - LAWN MOWERS - RASENMAHER - CORTACESPED TAV. 2

A

_ — 84 — _ 1/1994
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet





